**Actes administratifs.** — Communauté Principale du Bouveret. — Nominations. — Conseils des Provinces et Districts. — Nouvelles Résidences. — Émissions de vœux. — Promotions aux Saints Ordres. — Consécrations à l'Apostolat.

**Avis du mois.**

**Nouvelles des Communautés.** — Nouvelles générales reçues depuis le dernier Bulletin.

**Bibliographie.**

**Bulletin des Œuvres.** — Province de France.

**Nécrologie.** — Mgr Lequien (*suite*). — P. Louis Stohr, P. Joseph Rutsché, P. Egide Piette, S. Exc. Mgr Louis Tardy, F. Léonien Graffin, F. Meinulf Siegers, P. Jacques Brendel, P. Jean Cardinal. — Correction.

## ROME

**BULLE NOMMANT MGR PIERRE BONNEAU  
ÉVÊQUE TITULAIRE DE THEMISONIUM ET VICAIRES APOSTOLIQUE DE DOUALA**

**PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,**

dilecto Filio Petro Bonneau, Congregationis S. Spiritus Sodali, in Vicarium Apostolicum de Douala et in Episcopum titularem Themisonensem electo, salutem et apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostræ ab æterno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo universo christiano orbi præsidemus, onus nobis imponit diligentissime curandi ut omnibus Ecclesiis vacantibus, iis potissimum quæ, in partibus infidelium exstantes ac nondum in dioceses constitutæ, potioribus quodammodo vigilantibus indigeant Pastoris curis, tales præficiantur Antistites, qui sibi creditum dominicum

gregem salubriter pascere, regere et adaugere sciant ac valeant. Quo autem Antistites isti salubrius ac utilius munus possint obire suum haud dubie valde prodest, si ipsi sint episcopali caractere ac dignitate insigniti; quibus propterea solet Apostolica Sedes aliquem ex illarum Ecclesiarum titulis conferre, quæ virtutum splendore ac religionis prosperitate olim flourerunt, etsi modo temporum vicissitudine et injuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque Vicariatus Apostolicus de Douala, per b. m. Maturini Mariæ Le Mailloux, Episcopi titularis Turuzitani, obitum suo sit in præsentibus destitutus Pastore, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacræ Congregationi de Propaganda Fide Præpositorum consilio, Te, ad munus istud requisitis dotibus, uti Nobis relatum est, præditum, ad Vicariatum illum suprema auctoritate Nostra eligimus eique Vicarium Apostolicum præficimus atque ejusdem Vicariatus curam, regimen et administrationem tum in spiritualibus tum in temporalibus Tibi plenarie committimus una cum omnibus facultatibus, potestatibus, oneribus et obligationibus pastorali huic officio inhærentibus. Te insuper episcopali caractere et dignitate insignire volentes, ad titularem Ecclesiam episcopalem Themisonensem, metropolitanæ Ecclesiæ Laodicensi in Phrygia Vacatiana Prima suffraganeam, per venerabilis Fratris Antonii Petri Joannis Fourquet ad metropolitanam Ecclesiam Coamcensensem translationem in præsentibus vacantem, Te eadem apostolica Nostra auctoritate eligimus ejusque Tibi titulum assignamus una pariter cum omnibus juribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati inhærentibus. Volumus vero ut Tu, antequam episcopalem consecrationem recipias et Vicariatus Tibi crediti canonicam capias possessionem, in manibus alicujus quem malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habentis, fidei catholicæ professionem et præscripta juramenta juxta statutas formulas emittere, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide quantocius transmittere omnino tenearis. Tuæ insuper majori commoditati prospicientes, Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas a quem malueris catholico Antistite, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habente, assistentibus ei, si in dissita regione ista episcopalem consecrationem recepturus sis, duobus Presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis, dummodo vero deficient duo alii Episcopi, eandem gratiam et communionem cum Apostolica Sede et ipsi habentes, qui Episcopo consecranti assistere possint ac valeant. Huic itaque Antistiti consecrationem Tibi impertiendi munus ac mandatum per easdem præsentibus Litteras committimus. Stricte vero præcipimus ut, nisi prius quæ supra diximus fidei professionem et juramenta emiseris, nec Tu consecrationem

recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub pœnis, si huic Nostro præcepto contraveneritis jure statutis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut dextera Domini Tibi assistente propitia, Vicariatus Apostolicus de Douala per tuam pastoralem industriam et indifessum studium ita utiliter regatur ut majora in dies in spiritualibus ac temporalibus incrementa suscipiat atque Christi regnum in regione illa magis ac magis prolatetur. Datum Romæ apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo sexto, die duodecima Decembris mensis, Pontificatus Nostri anno octavo.

A. L.

Pro S. R. E. Cancellario

† Januarius Card. Granito PIGNATELLI DI BELMONTE,  
*Decanus Sacri Collegii.*

Alfridus LIBERATI, *Canc. Apost. Adjutor a studiis.*

Carolus RESPIGHI, *Prot. Apos.*  
Alfridus VITALI, *Prot. Apost.*

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXXII, N. 74, Aloisius TRUSSARDI.

A. MARINI, *Scriptor Apost.*

Expedita

die decima quarta Januarii, anno octavo.

Alfridus MARINI, *Plumbator.*

**DÉCRET DE LA S. C. DE LA PROPAGANDE RECTIFIANT LES LIMITES  
ENTRE LE VICARIAT APOSTOLIQUE DE BANGUI ET LA NOUVELLE  
PRÉFECTURE APOSTOLIQUE DE FORT-LAMY**

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE

DECRETUM

Cum per Decretum, hoc eodem die datum, erecta sit Præfectura Apostolica Arcis Lamy, territorio partim distracto a Vicariatu Apostolico de Khartum, Sacræ Congregationi de Propaganda Fide opportunum visum est ad novam limitum definitionem inter Vicariatum Apostolicum de Khartum et Vicariatum Apostolicum Banguensem procedere.

Itaque Em.mi ac Rev.mi Patres huic S. Congregationi Christiano Nomini Propagando præpositi, in plenariis Comitibus die VII vertentis mensis habitis, a Vicariatu Apostolico de Khartum distrahendam et Vicariatus Apostolico Banguensi adnectendam censuerunt regionem sitam inter fines civiles coloniæ Tchad, decimum circulum parallelum latitudinis septentrionalis et fines politicos cum territorio Sudan Anglo-Ægyptiaci.

Quam Em.morum Patrum sententiam ab infrascripto huius S. Congregationis Secretario in Audientia diei IX mensis eius-

dem SS.mo D.no Nostro PIO Div. Prov. Pp. XII relatam, Ipse Summus Pontifex benigne excipiens, territorii partem de qua supra, a Vicariatu Apostolico de Khartum distrahere et Vicariatu Apostolico Banguensi adnectere dignatus est atque præsens ad rem Decretum confici mandavit.

Datum Romæ, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, die IX mensis Januarii A. D. 1947.

P. Card. FUMASONI-BIONDI, *Præf.*  
† Celsus COSTANTINI, *Secretarius.*